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Tariffe [[[[sala prove sala prove sala prove sala prove ggggruppiruppiruppiruppi]]]]* ((((ITAITAITAITA)))) 

[da Febbraio 2020] 

 

 

MUSICISTI: [da 2 a 10] – dotazione standard 

 

LUNEDI / SABATO Fascia Oraria Turno ≥ 3h Turno da 2h 

TARIFFA STANDARD 
tra le h 10 
e le h 21 

3,30 € / h 
a testa 

4,50 € / h 
a testa 

 

Giorni FESTIVI e  
Orari NOTTURNI (>h 21) 

Fascia Oraria Turno ≥ 3h Turno da 2h 

TARIFFA FESTIVA 
tra le h 10  
e le h 24  

5,30 € / h 
a testa 

6,50 € / h 
a testa 

*imposte escluse 

 

Il turno minimo è da 2 ore. Pagamento con acconto all’atto della prenotazione. 
 

La dotazione standard è elencata su http://www.mastering.it/servizi/audio/salaprove/gruppi.asp?id=40 

 

ABBONAMENTI 

E’ possibile fare degli abbonamenti:  

 

Abbonamenti (fino a 5 musicisti) Costo totale Giorni 

2 prove al mese da 2 ore 60 € Lun / Ven 

4 prove al mese da 2 ore 105 € Lun / Ven 

2 prove al mese da 3 ore 70 € Lun / Ven 

4 prove al mese da 3 ore 115 € Lun / Ven 

3 giorni di seguito, 2 ore / giorno 80 € Lun / Ven 

3 giorni di seguito, 3 ore / giorno 95 € Lun / Ven 

Se i musicisti sono più di 5 
+ 15% per ogni 
componente 
aggiuntivo 

 

 

*imposte escluse 
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[Rehearsal room ([Rehearsal room ([Rehearsal room ([Rehearsal room (BandsBandsBandsBands))))] ] ] ] rates▲ ((((ENGENGENGENG)))) 

[since 2020, February] 
 
 

MUSICIANS : [from 2 to 10] – standard setup 
 

MONDAY / SATURDAY Time ≥ 3h session 2h session 

STANDARD between 10 and 21 
3,30 € / h 

per musician 

4,50 € / h 
per musician 

 

HOLIDAYs and 
NIGHTLY (> h 21) 

Time ≥ 3h session 2h session 

HOLIDAY RATE between 10 and 24 
5,30 € / h 

per musician 
6.50 € / h 

per musician 

▲plus VAT 

 

The minimum session is 2 hours. Rates must be paid partially at booking time. 
 

The standard setup is listed on http://www.mastering.it/servizi/audio/salaprove/gruppi.asp?id=40&lang=eng  

 

SUBSCRIPTIONS 

A subscription to our rehearsal room is a cost-effective choice:  

 

Subscriptions (up to 5 musicians) Price Days 

2 sessions per month, 2 hours each 60 € Mon / Fri 

4 sessions per month, 2 hours each 105 € Mon / Fri 

2 sessions per month, 3 hours each 70 € Mon / Fri 

4 sessions per month, 3 hours each 115 € Mon / Fri 

3 contiguous days, 2 hours per day 80 € Mon / Fri 

3 contiguous days, 3 hours per day 95 € Mon / Fri 

If musicians are more than 5 
+ 15%  

for each one 
added 

 

 

▲plus VAT 

 


